ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Номер:   2403-04
Дата:  20.03.2024

Тема: LMH5640 – конструктивные изменения.

Уважаемые партнеры!

Информируем вас о том, что на газонокосилке CHAMPION LMH5640 произошли
следующие изменения:

1. Начиная с серийного номера 0802230900001 вместо двигателя с рабочим
объёмом 160 см3 устанавливается двигатель с рабочим объёмом 173 см3.
Новый двигатель имеет более надёжную конструкцию газораспределительного
механизма и более удобную маслозаливную горловину с масляным щупом.
Органы управления газонокосилкой и двигателем остались без изменений.

2. Изменение технических характеристик.

Характеристика Было Стало
Рабочий объём двигателя, см3 160 173
Диаметр цилиндра/ход поршня, мм 64/50 70/45
Максимальный удельный расход топлива, (г/Квт·ч) 359 379
Вес газонокосилки, кг 32,1 32,5
Ширина скашивания, мм 599 560

После дополнительной проверки и уточнения поставщиком откорректировано
значение ширины скашивания, заявленное ранее поставщиком значение было
некорректным. Фактически ширина скашивания газонокосилки с новым двигателем
не изменилась.
Указанное  в руководстве значение мощности нового двигателя, не изменилось в
связи с тем, что заявленное поставщиком ранее значение мощности старого
двигателя было ошибочно.
Изменения технических характеристик отражены в руководстве по эксплуатации,
карточке товара и в иллюстрированном каталоге запасных частей, которые
выложены на сайте https://championtool.ru/.
Печатная версия руководства по эксплуатации, которое поставляется в коробке с
газонокосилкой, последней версии.
Фотографии LMH5640 будут обновлены на сайте в ближайшее время.

Успешных продаж!

С уважением, технический отдел ГК «ВАЛЬД»

https://championtool.ru/